DS qui fidelium mentes unit
efficit uoluntatis. diu plis
tuis id amare qd pcepis. id desi
dere qd pmittis. ut int munda
nas uarietas tibi nra fixa sunt
corda. ubi uera sunt gaudia. **19.**

In l. cap. Benedictio et clia. **S**ur
ter do' re. **V** Dicite in nat. **ad. Bn.** ya
do ad eu qm sit me s qz he locut su no
bis tristitia impleuit cor urm. al.

DS qui fidel. **ad. iii.** **O** mne

amī. **Calla.** **D**ſ qui froctū.

Ad vi. z. ii. Cap. i. colla. sic malus rec

omnis dieb. ad m. Ad huc multa in

leo nob dice s̄ n̄ potens portare moco

ni aut uenit ille sic uertatis docet

uos

omne uertate. alla. **Sab an. iiii. diu**

G

ea p̄ oct. m̄sc. ad. s̄. Capit. I

stote froies uerbi et n̄ audi

tores tantū fallentes uos met

ip̄s quia si q̄s auditor ē uerbi z

n̄ frō. huc cōparabit uro cōsiderā

ti multū natiuitatis fite in specu

lo. **R. Surrexit dō de f. v. R. Surrexit.**

ad m. Ille me clarificabit quia de mo

O

accipiet z annuntiabit uob̄ alla.

Col.

S aquo bona cuncta predu

langte supplicibz ut cogitem te in
spirante que recta sūt et te guber
nante eadem faciam. **p. Cap B e**
nedictio et cla. ad B. **¶** modo nō
pensis q̄q̄m p̄tite & accipietis alla.

D s̄ aquo. **ad. iii. S** tōte f̄ores.

D s̄ aquo. **ad. vi. r. ix. Cap. r. col. ut i**

alut ret d̄ncas dieb. ad. iii. Pente &
accipietis ut gaudē ur̄m plenū sit
yē tū par̄ amar uos q̄ uos me am
astis & creditistis alla. **¶ tres dies ho**
rat. ad. xi. S p̄ntem n̄ inf. **Colla.**

P r̄a q̄s om̄p̄e d̄set nisi. **In i. cap.**
¶ tradit. v. Surrexit d̄. Colla.

P r̄a q̄s om̄p̄e d̄. ut qui in af
flictoe m̄a de tua pietate

confidit: contra aduersa oia tua
semp ptechoe muniti. *p. ad. iii. cap*

Confitemini alterutrum p̄cia
uia: et orate p̄ inuicē ut sal
uemini multū em̄ ualet depra
tio nisi assidua. *Col. P̄* r̄a q̄s o.

Elyas ho erat similis *ad. vi.*
nob̄ passibus et orationē
orauit ut n̄ pluueret sup̄ terram et
n̄ pluit annos tres et menses ser
et rursū orauit et celū dedit plu
uiam: et terrā dedit fructū suū. *Col.*

Dentem familie tue q̄s dñe et
munere sp̄unctionis ap̄i. et
largitate tue pierans eraudi. *p.*
ad. Romam. Cap. iiii.

Si quis ex vobis errauerit auert
tate: et conuertent quis eum sci
te debet quoniam qui conuertit facit pec
catorum ab errore me sue. salua
bit animam eius amorem. et optat mul
titudinem peccatorum. *Colla.*

Domine quis culpas nostras plus uerbe
ribus peccatis. ut nos autem iniqui
tatis emundes. da nobis. et de uer
bere tuo proficere. et de tua clemens con
solatione gaudere. *P. In. vig. ascen.*